令和２年１月 14日

 北海道知事 鈴木 直道 様

                        北海道立女性プラザ指定管理者

候補者選定委員会

                         委員長  広 瀬  玲 子

   北海道立女性プラザ指定管理者候補者の選定について

 このことについて、当委員会で審査を行い、次の者を候補者として選定したので、報告しま

す。

なお、審査の経過は別紙のとおりです。

記

指定管理者の候補者

１ 団体の名称  公益財団法人北海道女性協会

２ 代 表 者  理事長 中田 和子

３ 主たる事務所の所在地 札幌市中央区北２条西７丁目１番地

（別紙）

北海道立女性プラザ指定管理者候補者の審査経過

１ 選定委員会の構成

  委 員 長  広瀬 玲子（北海道情報大学 教授）

副委員長  斎藤 学（一般社団法人中小企業診断協会北海道 理事）

委  員  佐藤 公美（ワークライフマネジメントアドバイザー・特定非営利法人日本

BPW連合会札幌クラブ所属）

委  員  佐々木 真美（室蘭市教育委員会教育部生涯学習課 課長）

２ 選定委員会の開催状況

（１）第１回選定委員会

開 催 日 令和元年(2019 年)10 月 24 日（木）

場  所 道庁本庁舎 12階 道民生活課会議室

出席委員 ４名（全員出席）

議  事 公募の方法、申請資格並びに選定基準及び方法等について

（２）第２回選定委員会

開 催 日 令和２年（2020 年）１月 14日（火）

場  所 かでる２・７ 810Ａ会議室

出席委員 ４名（全員出席）

議  事 申請資格等審査、必須項目審査、加点項目審査、指定管理者候補者の選定

３ 審査の経過及び結果（第２回選定委員会）

（１）申請資格等審査

申請のあった１団体について、事務局から申請資格等に係る事前審査結果の報告を受

け、申請資格等の審査を行った結果、要件に適合していることを確認した。

（２）必須項目審査

申請資格等の要件に適合していることを確認した１団体について、申請書類及びヒア

リングをもとに必須項目審査を行った結果、全ての項目が選定基準に適合していること

を確認した。

（３）加点項目審査及び指定管理者候補者の選定

必須項目審査の結果、選定対象とされた１団体に対して、業務計画等の達成水準を評

価するため、加点項目審査を行い、採点の結果、当該団体を最適な指定管理者候補者と

して選定した。（加点項目評価結果（集計）のとおり）